АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
   ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                    ПРИКАЗ

__15.01.2014__  № _17________

О назначении ответственных

за внесение сведений в региональную

информационную систему обеспечения

проведения государственной

итоговой аттестации выпускников

9-х классов в 2014 году

В соответствии с Правилами формирования и ведения федеральной си-

стемы обеспечения проведении государственной итоговой аттестации обу-

чающихся, освоивших основные образовательные программы основного об-

щего и среднего общего  образования, и  приема граждан в образовательные

организации для получения среднего профессионального и высшего образо-

вания и региональных информационных систем обеспечения проведения

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные

образовательные программы основного общего и среднего общего образова-

ния, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 31 августа 2013 года № 755, во исполнение приказа Министерства образо-

вания и науки Челябинской области от 25.12.2013 № 01/4930 «О формирова-

нии и ведении региональной информационной системы обеспечения прове-

дения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших ос-

новные образовательные программы основного и среднего общего образова-

ния на территории Челябинской области», приказа Министерства образова-

ния и науки Челябинской области от 30.12.2013 № 01/4998 «Об утверждении

единых справочников региональной информационной системы обеспечения

проведения государственной итоговой аттестации в 2014 году в Челябинской

области», в целях формирования региональной информационной системы

(далее – РИС) обеспечения проведения государственной итоговой аттестации

обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного

общего образования в 2014 году в Челябинской  области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за внесение сведений в РИС обеспечения

проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9-х классов и

обработку содержащейся в РИС информации Дормидонтову М.Н., методиста

МОУ ДПОПР «ЦПКИМР».

2. Дермидонтовой М.Н.:

 2.1. Обеспечить актуальность, достоверность,  полноту и своевремен-

ность представления информации для формирования РИС в соответствии с

установленными сроками.

 2.2.Обеспечить соблюдение мер по защите информации, содержащей-

ся в РИС.

3. Утвердить состав координаторов ГИА и операторов РИС обеспече-

ния проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9-х клас-

сов в общеобразовательных учреждениях города Магнитогорска (приложе-

ние 1).

4. Операторам  РИС обеспечения проведения проведения государ-

ственной итоговой аттестации выпускников 9-х классов в общеобразователь-

ных учреждениях:

4.1. Обеспечить актуальность, достоверность,  полноту и своевремен-

ность представления информации для формирования РИС в соответствии с

установленными сроками.

5. Координаторам ГИА в общеобразовательных учреждениях:

5.1. Обеспечить контроль достоверности,  полноты и своевременности

представления информации для формирования РИС в соответствии с уста-

новленными сроками на всех этапах формирования РИС.

5.1.Обеспечить ознакомление участников ГИА, их родителей под под-

пись с персональными данными, загруженными в РИС, на всех этапах фор-

мирования РИС.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника

управления Полунину Т.Л.

Начальник управления                                   А.В.Хохлов

приказ выдан: в дело – 2, Т.Л. Полуниной, ЦПКИМР, ОООО, ОУ

Л.В.Тихонова

26 04 41

Приложение №1

к  приказу №_____от ______

Состав координаторов ГИА и операторов РИС

 обеспечения проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9-х классов

 в общеобразовательных учреждениях города Магнитогорска

№ п/п № ОУ
Ф.И.О.

координатора ГИА

Ф.И.О.(полностью)  ответственного за

внесение и использование сведений в

РИС ГИА-9

1  МОУ "СОШ № 1" Фонина Оксана Михайловна Утибаева Анель Ерболовна

2  МОУ "СОШ № 3" Богаевская Светлана Борисовна Шахновская Елена Евгеньевна

3
МОУ "СОШ № 5

УИМ"

Силютина Ольга Федоровна Третьякова Елена Сергеевна

4  МОУ "СОШ № 6" Лапшина Евгения Васильевна Оливенко Ольга Витальевна

5  МОУ "СОШ № 7" Рябова Людмила Александровна Сорокина Анна Павловна

6  МОУ "СОШ № 8" Куряпина Лидия Дмитриевна Колесникова Елена Викторовна

7  МОУ "СОШ № 9" Садовщикова Наталья Викторовна Садовщикова Наталья Викторовна

8  МОУ "СОШ № 10" Тряпицина Галина Александровна Хрипунова Ксения Юрьевна

9  МОУ "СОШ № 12" Демкина Светлана Ивановна Калинина Анастасия Евгеньевна

10  МОУ "СОШ № 13" Дубровская Ольга Алексеевна Шеметова Ольга Ильинична

11  МОУ "СОШ № 14" Андреева Ольга Владимировна Панченко Екатерина Анатольевна

12  МОУ "СОШ № 16"  Свинкина Лидия Алексеевна Куропаткина Екатерина Ивановна

13
МОУ "Гимназия №

18"

Ожиганова Наталья Алексеевна Долженко Ирина Сергеевна

14  МОУ "СОШ № 20" Любовецкая Марина Николаевна Гавриленко Елена Евгеньевна

15  МОУ "СОШ № 21" Кужаева  Сара  Фазтановна Тюрина  Лина  Вячеславовна

16  МОУ "ООШ № 22" Ярина Наталья Викторовна Шаворская Ольга Владимировна

17  МОУ "СОШ № 25" Коновалова Елена Евгеньевна Коновалова Елена Евгеньевна

18  МОУ "СОШ № 28" Кушмиль Людмила Анатольевна Кушмиль Людмила Анатольевна

19  МОУ "ООШ № 30" Лубрик Вера Петровна Чернушкина Елена Игоревна

20  МОУ "СОШ № 31" Шубина Юлия Викторовна Стоянова Дарья Геннадьевна

21  МОУ "СОШ № 32" Рубанова Ирина Геннадьевна Васильева Ирина Васильевна

22  МОУ "СОШ № 33" Чурилова Алла Петровна Комарницкий Евгений Николаевич

23  МОУ "СОШ № 34" Вандышева Наталья Владимировна Прокофьев Максим Евгеньевич

24  МОУ "СОШ № 36" Бородина Анастасия Юрьевна Бибик Галина Васильевна

25  МОУ "СОШ № 37" Баширова Нажия Мунаваровна Байкина Регина Равилевна

26  МОУ "СОШ № 38" Туголукова Ольга Николаевна Тяпкин Юрий Борисович

27  МОУ "СОШ № 39" Шишова Наталья Николаевна Томин Борис Павлович

28  МОУ "СОШ № 40"  Гребцова Татьяна Ильинична Гребцова Татьяна Ильинична

29  МОУ "СОШ № 41" Миллер Наталья Николаевна Архипова Галина Николаевна

30  МОУ "СОШ № 42"  Грудинина Наталья Анатольевна  Худайгулова Светлана Шингисовна

31  МОУ "СОШ № 43" Гарифулина Надежда Васильевна Мингулова Наиля Ахмадулхаковна

32  МОУ "СОШ № 47" Котова Елена Юрьевна Котова Елена Юрьевна

33  МОУ "СОШ № 48" Шелякина Татьяна Леонидовна Буркова Наталья Николаевна

34  МОУ "СОШ № 49" Лысенкова Марина Геннадьевна Лысенкова Марина Геннадьевна

35  МОУ "СОШ № 50" Зюзина Марина Николаевна Каримов Степан Камильевич

36  МОУ "СОШ № 51" Маляренко Надежда Дмитриевна Настенко Екатерина Сергеевна

37
МОУ "Гимназия №

53"

Бабаева Александра Хаимовна Назаренко Екатерина Михайловна

38  МОУ "СОШ № 54" Фирсова Галина Семеновна Гущина Наталья Михайловна

39  МОУ "СОШ № 55" Терехина Людмила Николаевна Любицкий Александр Викторович

40  МАОУ "СОШ № 56" Литвиненко Валентина Николаевна Поморцева Евгения Николаевна

41  МОУ "СОШ № 58" Понкратова Марина Викторовна Понкратова Марина Викторовна

42  МОУ "СОШ № 59" Горбунова Раиса Николаевна Горбунова Раиса Николаевна

43  МОУ "СОШ № 60" Быкова Наталья Викторовна Дюсюмбаева Кунслу Рахимжановна

44  МОУ "СОШ № 61" Демченко Светлана Владимировна Филиппова Валентина Вячеславовна

45  МОУ "СОШ № 62" Жовнер Татьяна Евгеньевна Галиева Галия Ринатовна

46  МОУ "СОШ № 63" Рыбакова Татьяна Стефановна  Петров Дмитрий Алексеевич

47  МОУ "СОШ № 64" Зайнагабдинова Ольга Николаевна Зайнагабдинова Ольга Николаевна

48  МОУ "СОШ № 65" Васильева Евгения Геннадьевна Васильева Евгения Геннадьевна

49  МОУ "СОШ № 66" Бахарева Ирина Викторовна Марусова Екатерина Юрьевна

50  МАОУ "СОШ № 67" Лунева Галина Юрьевна Лунева Галина Юрьевна

51  МООУ "СШИ № 2" Хомченко Наталья Петровна Малюкова Надежда Ивановна

52
МАОУ "МГЛ при

МаГУ"

Евстюфейкина Елена Геннадьевна Филимонов Максим Васильевич

53  МОУ "МГМЛ" Зуева Елена Васильевна Астафьева Наталья Александровна

54  МАОУ "МЛ №1" Долинная Ирина Васильевна Долинная Ирина Васильевна

55
МВ(с)ОУ"В(с)ОШ

№1"

Варлакова Ирина Юрьевна Уметбаева Зульфия Калиевна

56
МВ(с)ОУ"В(с)ОШ

№5"

Авдокушин Евгений Леонидович Антипин Алексей Сергеевич

57
МС(к)ОУ «С(к)ОШИ

№3"

Банатурская Татьяна Евгеньевна Тажмухаметова Сауле Кувандыковна

58
МС(к)ОУ "С(к)ОШИ

№4"

Донецких Инга Анатольевна Кузина Юлия Евгеньевна

59
МС(к)ОУ "С(к)ОШ

№15"

Самородова Наталья Александровна

60
МС(к)ОУ "С(к)ОШ

№17"

Арзамасцева Елена Юрьевна Арзамасцева Елена Юрьевна

61
МС(к)ОУ "С(к)ОШ

№24"

Бондаренко Елена Валентиновна Бондаренко Елена Валентиновна

62
МС(к)ОУ "С(к)ОШИ

№52"

Вавилова Ирина Николаевна

63
АНО "СОШРО" Цверкунова Юлия Владимировна (по со-

гласованию)

Цверкунова Юлия Владимировна (по со-

гласованию)

64
ЧОУ "СОШ "Левуш-

ка"

Гаврилова Светлана Геннадьевна (по со-

гласованию)

Гаврилова Светлана Геннадьевна (по со-

гласованию)

65
МОУ "ШИ "Семья" Ченцова Любовь Петровна (по согласо-

ванию)

Хамматова Алена Николаевна (по согла-

сованию)